همشهریان عزیز تنها این شماييد که در برابر زبونی و ناکارآمدی مسئولان فاسد شهری و رو در رویی با چنین مصیبت‌هایی باید خودتان را سازمان بدهید و با هر سطح از نافرمانی مدنی، دست به دست هم دهید و یکی شوید.

فیلم حفر گورهای جمعی در وادی لنگرود را می‌توانید در این لینک ببینید.

از دوستانی که فیلم و عکس‌ها را در اختیارم گذاشتند، سپاسگزارم.

جمعه ۹ اسفند ۱۳۹۸ برابر با ۲۸ فوریه ۲۰۲۰